
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC senza vincolo limitata 8 form. - 2° girone
-

12/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO VECCHIO MULINO 3341018821
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gianni Zappino
Dario Blua
Domenico Rubinetto

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:1

 737846
880842
741498

1

Giuseppe Gastaldi
Fabrizio Gai
Mirko Costa

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:6

 772905
381684
722871

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Francesco Marocco
Pietro Tamagnone
Domenico Gencarelli

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:3

 411518
475828
385453

3

Renato Migliore
Giovanni Bellonio
Andrea Appendino

VCN001046 - A.S.D.
BOCCIOFILA CARAMAGNESE
VECCHIO MULINO F.n°:9

 784573
314602
305636

4

Franco Bongioanni
Bartolomeo Prato
Oddone Chiavassa

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:8

 818908
448179
697381

5

Giovanni Ambrogio
Giovanni Gramaglia
Fernando Giraudo

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:2

 303545
391374
389588

6

Sergio Bottero
Elio Oreglia
Bernardo Mana

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:7

 325665
430357
406851

7

Marco Panetto
Ezio Muratore
Cesare Ferro

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:5

 433671
425318
879216

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO - VIA CARMAGNOLA Num civico 5
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Angerame(001) 3387007078

nil
nil
nil
nil
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